Российская Федерация

Долганский сельский Совет депутатов
Крутихинского района Алтайского края

Очередная одиннадцатая сессия
шестого созыва

РЕШЕНИЕ/проект/

«__»____2016                                           № __                               с. Долганка

О признании утратившим силу решения
«Об утверждении Положения о полномочиях
органов местного самоуправления в сфере
градостроительной деятельности
от  20.12.2005  № 25»

      В соответствии со ст. 14 Федерального закона от 6 октября 2003 № 131 – ФЗ
«Об  общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской
Федерации», протеста прокуратуры Крутихинского района Алтайского края № 02-
37-2016/89  от  24.11.2016,  руководствуясь  Уставом муниципального  образования
Долганский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

     1.  Признать  утратившим  силу  решение  «Об  утверждении  Положения  о
полномочиях  органов  местного  самоуправления  в  сфере  градостроительной
деятельности от  20.12.2005 № 25».
     2. Обнародовать данное решение на информационном стенде администрации
Долганского сельсовета.

   Глава сельсовета                                                                      С.И.Фомакин